
UCHWAŁA NR XX.7.2020 
RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV.161.2013 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 22 marca 2013 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Wieniawa, udostępnionych operatorom i przewoźnikom, ustalenie warunków i zasad oraz stawki 
korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782) Rada Gminy 
w Wieniawie uchwala co następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIV.161.2013 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 22 marca 2013 roku 
dodaje przystanki: 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja Kierunek 
23 Wola Brudnowska Droga wewnętrzna W010 Przysucha 
24 Zawady Droga wewnętrzna W022 Przysucha 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 56BC88FA-3DFC-4A38-B3FF-D5DEF2A57945. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym wyznacza zasady organizacjii realizacji przewozów
o charakterze użyteczności publicznej.Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały w części dotyczącej
określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przez Gminę Wieniawa jako właściciela lub
zrządzającego przystankami wynika z zapisów art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku
o transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, 2493, z 2020 r. poz. 400, 462, 875).Przedmiotową
uchwałą dodano przystanki komunikacyjne położonew miejscowości Wola Brudnowska i Zawady
nie określone w Uchwale nr XIV.161.2013 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 22 marca 2013 roku jako
przystanek komunikacyjny.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 56BC88FA-3DFC-4A38-B3FF-D5DEF2A57945. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




